PREFEITURA DO MUNICÍPIO PIRANGI

Rua Marechal Floriano Peixoto, 579 – Centro – Fone (17) 3386-9600.
CEP: 15820-000 – Pirangi - SP

EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIARIOS Nº 001/2018 –
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de  Pirangi SP, Exmo. Sr. LUIZ CARLOS DE MORAES, no uso

de suas atribuições e de acordo com o Edital de abertura do Chamamento Público para

contratação de estagiário nº 001/2018, para concessão e preenchimento de vagas de Estágio

Remunerado, mediante contrato celebrado entre a Prefeitura de Pirangi, o CIEE – Centro de

Integração Empresa – Escola, torna público aos candidatos inscritos, a lista de notas e

classificação obtida através da correção das provas aplicadas pelo CIEE no dia 30 de

setembro de 2018.

ADMISITRAÇÃO

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASCIMENTO NOTA

1 LORENA BUGANÇA 53.195.963-6 29/02/2000 7

     PEDAGOGIA

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASCIMENTO NOTA

1 NATHIELY S. P. ZANZARINI 54.113.291-X 23/12/1999 12

2 LANA EDUARDA ALVES ALEMIDA 57.273.402-5 06/09/1999 11

3 ARIANE TALITAVICENTINI 53.634.929-0 27/12/1996 9

4 SUZANA CUNHA RECCO 37.884.802-1 22/09/2000 5

     PSICOLOGIA

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASCIMENTO NOTA

1 JULIANA DE L. OLIVEIRA ARRUDA 52.141.140-3 14/11/1998 9

2 PAULA DANIELE PEREIRA PICHINELLI 40.620.604-1 14/08/1988 8

Pirangi SP, 01 de outubro de 2018.

LUIZ CARLOS DE MORAES

Prefeito Municipal